
  

 

Samanta Lopetaitytė 

+37069052682 

samanta.lopetaityte@stud.vilniustech.lt 

 

Vilniaus Gedimino technikos universiteto                                           

Mechanikos fakulteto seniūnams 

 

 MOTYVACINIS LAIŠKAS 

Aš, Samanta Lopetaitytė, Vilniaus Gedimino technikos universiteto Mechatronikos ir 

robotikos studijų programos antro kurso studentė, kandidatuoju į Vilniaus Gedimino technikos 

universiteto Studentų atstovybės Mechanikos fakultete (toliau – VILNIUS TECH SA MF) Pirmininko 

vietą. 

Nuo pat pirmųjų metų mokykloje stengiausi kuo aktyviau įsitraukti į bendruomenės veiklą. 

Visus dvylika mokyklos metų buvau klasės seniūnė, perėjusi į gimnaziją – Mokinių bei Gimnazijos 

tarybos narė. Be šitų pareigų, buvau aktyvi savanorė mokyklos bei miesto renginiuose, taip pat porą 

metų buvau dalis organizacijos „Žinau, ką renku“. 

Esu tas žmogus, kuris prieš priimdamas sprendimą turi pasiruošti svarius argumentus sau. 

Todėl prieš pasirenkant studijas Vilniaus Gedimino technikos universiteto Mechanikos fakultete ilgai 

nardžiau po Universiteto tinklalapį, įvairius dokumentus, skaičiau aktualiausias naujienas, domėjausi 

skirtingomis organizacijomis, prie kurių pati galėčiau prisijungti. Nusprendžiau, kad geriausiai save 

realizuoti galėčiau Studentų atstovybėje. Nuo pat pirmų dienų šioje organizacijoje jaučiausi kaip savo 

namuose, o kiti nariai man tapo šeima. Supratau, kad kai į vieną vietą susirenka tokie patys aktyvūs, 

atsakingi ir norintys veikti žmonės, tada jau galima versti kalnus. Greit įsidrąsinau, pradėjau vis 

dažniau siūlyti savas idėjas, išsakyti pastebėjimus, imtis konkrečių darbų, kad galėtumėme įvykdyti 

savo išsikeltus tikslus.  

Galiu drąsiai teigti, kad šiek tiek daugiau nei per metus iš atstovybės sugebėjau pasisemti 

labai daug ir tikiu, kad tai tik pradžia. VILNIUS TECH SA MF dirbu per du komitetus – esu Socialinių 

ir akademinių reikalų bei Ryšių su visuomene komitetų narė, o nuo šių metų kovo galo iš narės pakilau 

iki koordinatorės pareigų pastarajame komitete. Iš kiekvieno komiteto spėjau įgyti begalę skirtingų 

įgūdžių, kurie padeda tiek kasdieniniame gyvenime, tiek, manau, pravers ir ateityje, būsimoje 

darbovietėje. Bet turbūt smagiausia yra galvoti apie nuveiktus darbus komitetuose ir bendrai 

atstovybėje, nes kiekvienas iš jų po truputėlį prisideda prie Mechanikos fakulteto studentų gerovės. 

Visada vadovaujuosi mintimi, kad kuo daugiau darai, tuo daugiau padarai, todėl esu linkusi 

nuolat lipti iš komforto zonos ir tobulėti kaip asmenybė. Manau, kad esu pasiruošusi žengti laipteliu 

aukščiau ir kandidatuoti į VILNIUS TECH SA MF Pirmininko poziciją. Man Vilniaus Gedimino 

technikos universitetas yra kaip antri namai, todėl norėčiau, kad kiekvienas Mechanikos fakulteto 

studentas jaustųsi taip pat ir visomis savo jėgomis, kaip pirmininkė, vesčiau VILNIUS TECH SA MF 

šio tikslo įgyvendinimo link. 


